海南关于《造价工程师继续教育实施法》的通知造价工程师

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E6_B5_B7_

E5_8D_97_E5_85_B3_E4_c56_646179.htm 中价协[2007]025号各

省、自治区、直辖市及国务院有关部门注册造价工程师管理

机构： 根据建设部第150号部令《注册造价工程师管理办法》

的要求，中国建设工程造价管理协会重新修订了《注册造价

工程师继续教育实施暂行办法》，现印发给你们。 为加强统

一管理，请各管理机构将本地区、本部门注册造价工程师继

续教育管理机构名称、电话、联系人信息于2008年1月31日前

报送至我协会。 附件：注册造价工程师继续教育实施暂行办

法中国建设工程造价管理协会二○○七年十二月十日注册造

价工程师继续教育实施暂行办法 第一条 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com